

Prefeitura Municipal Pracinha

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/328/

Código da publicação: 328

Data da emissão do comprovante: 09/10/2025 16:57:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 102/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/10/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2025 10:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Pregão Eletrônico nº 02/2025 - Contratação de empresa especializada para execução de prestação de serviços de Seguro com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza e assistência 24 horas dos veículos que compõem a frota da Prefeitura Municipal de Pracinha/SP.

Resumo:

Pregão Eletrônico n^{o} 02/2025 - Contratação de empresa especializada para execução de prestação de serviços de Seguro com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza e assistência 24 horas dos veículos que compõem a frota da Prefeitura Municipal de Pracinha/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo



Prefeitura Municipal Pracinha

São Paulo

Data Nome documento	Arquivo
08/10/2025 00:00:00Extrato de Publicação	<u>Baixar</u>
02/10/2025 00:00:00Estudo Técnico Preliminar - ETP	<u>Baixar</u>
01/10/2025 00:00:00Extrato de Publicação	<u>Baixar</u>
01/10/2025 00:00:00Edital	<u>Baixar</u>
01/10/2025 00:00:00Documento de Formalização de Demanda	- DFD <u>Baixar</u>